МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2023   № 1155-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

10.06.2022 № 1844-пм «Об утверждении реестра муниципальных услуг

муниципального образования «Город Магадан»

В целях актуализации реестра муниципальных услуг, руководствуясь

статьями 35.1 и 45 Устава муниципального  образования  «Город  Магадан»,

мэрия  города  Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в реестр муниципальных услуг муниципального образования

«Город Магадан», утвержденный постановлением мэрии города Магадана от

10.06.2022 № 1844-пм, следующие изменения:

1.1. Пункт 1.4 изложить в новой редакции:

1.4 Установление соответствия

разрешенного использования

земельного участка классификатору

видов разрешенного использования

земельных участков

Департамент САТЭК мэрии

города Магадана

1.2. Пункт 1.5 изложить в новой редакции:

1.5 Изменение вида разрешенного

использования земельного участка,

находящегося в государственной или

муниципальной собственности

Департамент САТЭК мэрии

города Магадана

1.3. В реестре муниципальных услуг муниципального образования

«Город Магадан» пункты 1.36 - 1.60 считать пунктами 1.37 - 1.61.

1.4. Пункт 1.36 изложить в новой редакции:

consultantplus://offline/ref=B6F3AA29FBA7684AAF48207BF9DB755FD26C3DEF9630D072B838D449BE3D71315D65719DDB4AFBB310FC81897CE818C2BF29032ACF768F2EsDzBF
consultantplus://offline/ref=B6F3AA29FBA7684AAF48207BF9DB755FD26C3DEF9630D072B838D449BE3D71315D65719DDB4AFBBB10F7D0D93AB64192FC620E28D66A8F2FC60E7433s7z4F
consultantplus://offline/ref=B6F3AA29FBA7684AAF48207BF9DB755FD26C3DEF9630DC79BA3AD449BE3D71315D65719DDB4AFBBB10F7D5D831B64192FC620E28D66A8F2FC60E7433s7z4F
consultantplus://offline/ref=78356DECE5ABE9DF7AACC4DA322F0D770030C69BFC52FCC343ED88DEF103ADAC8EBE3EC5C9EBD2D5FE23235D3CC89116529584D9FD0A8FC0093485EApACCG
consultantplus://offline/ref=78356DECE5ABE9DF7AACC4DA322F0D770030C69BFC52FCC343ED88DEF103ADAC8EBE3EC5C9EBD2D5FE23235D3CC89116529584D9FD0A8FC0093485EApACCG
consultantplus://offline/ref=78356DECE5ABE9DF7AACC4DA322F0D770030C69BFC52FCC343ED88DEF103ADAC8EBE3EC5C9EBD2D5FE23235D3CC89116529584D9FD0A8FC0093485EApACCG
consultantplus://offline/ref=78356DECE5ABE9DF7AACC4DA322F0D770030C69BFC52FCC343ED88DEF103ADAC8EBE3EC5C9EBD2D5FE23225A35C89116529584D9FD0A8FC0093485EApACCG
consultantplus://offline/ref=78356DECE5ABE9DF7AACC4DA322F0D770030C69BFC52FCC343ED88DEF103ADAC8EBE3EC5C9EBD2D5FE23205C32C89116529584D9FD0A8FC0093485EApACCG
consultantplus://offline/ref=78356DECE5ABE9DF7AACC4DA322F0D770030C69BFC52FCC343ED88DEF103ADAC8EBE3EC5C9EBD2D5FE23235D3CC89116529584D9FD0A8FC0093485EApACCG

2

1.36 Предоставление права на въезд и

передвижение грузового автотранспорта

в зонах ограничения его движения по

автомобильным дорогам местного

значения

Департамент САТЭК мэрии

города Магадана

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

   Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана              Ю. Гришан